ANEXO V
DECLARAÇÃO DE NÃO OCORRÊNCIA DE IMPEDIMENTOS
Declaro para os devidos fins, que a ......................................… e seus dirigentes não incorrem em quaisquer das vedações previstas no item 2. Das Condições de Participação, do Edital de Chamamento Público nº ....../2024/PMJ. (pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos)
ou
Declaro para os devidos fins, que eu ....................(nome/cpf) não incorro em quaisquer das vedações previstas no item 2. Das Condições de Participação, do Edital de Chamamento Público nº ....../2024/PMJ. (para pessoa física)
Local-UF, de xxx de 2024.
(Nome e Cargo do Representante Legal da pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos)
ou
(nome pessoa física)